PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 146, DE 31 DE JANEIRO DE 2014.

EXONERA PAULO ROBERTO

VIEIRA DO CARGO DE

SECRETÁRIO ADJUNTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL

DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO – CC1.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar do cargo de Secretário Adjunto de Desenvolvimento

Econômico, o Sr. Paulo Roberto Vieira, matrícula nº 5015-6, a contar de 17 de fevereiro

de 2014.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos trinta e um (31) dias do mês de

janeiro do ano dois mil e quatorze (2014).

  Lisandro da Silva Lenz

  Prefeito Municipal em exercício

 Registre-se e publique-se

 Jehad Mohammed

 Secretário de Administração